
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   

(7η Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ)

ΠΑ.Γ.Ν.Η.
Υποδ/νση: Οικονομικών
Τμήμα:  Προμηθειών
Πληροφορίες: Δ. Σταθάκη  
Tηλέφωνο : 2810 - 392999
e-mail:      prom@pagni.gr
site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 49/24 ΜΕ ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ 363993
Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου, με την υπ’ αριθμ. 1899/35/27-11-2024 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του και έχοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις: ανακοινώνει την προκήρυξη 
Ηλεκτρονικού Ανοικτού άνω του ορίου Δημόσιου Διαγωνισμού για την προμήθεια Οφθαλμολογικού 
Εξοπλισμού με αρ. διακήρυξης 49/24  για τις ανάγκες του ΠΑΓΝΗ.
Αναλυτικά τα είδη, οι ποσότητες, τα δικαιολογητικά όπως και κάθε άλλη πληροφορία αναφέρονται στη 
Διακήρυξη 49/24.
Κριτήριο κατακύρωσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής
Προϋπολογισμός: 239.793,07 € πλέον Φ.Π.Α., σε βάρος του ΚΑΕ 1311
Συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη 589.516,78€ συμπ/νου ΦΠΑ με το δικαίωμα προαίρεσης.
Κωδικός CPV: 33122000-1
Τόπος παράδοσης:  Αποθήκες ΠΑΓΝΗ.  
Γλώσσα: Ελληνική
Χρόνος ισχύος σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες, με δικαίωμα παράτασης για 
ακόμη ένα έτος.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ  ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΑΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ
Στις 19 Δεκεμβρίου 2024 Ημέρα Πέμπτη και ώρα από 11:00 πμ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 
Στις  28 Ιανουαρίου 2025  Ημέρα Τρίτη και μέχρι ώρα 14:00 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ :
Στις  30 Ιανουαρίου 2025 Ημέρα Πέμπτη και μέχρι ώρα 11:00πμ στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 
Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

Προκήρυξη της παρούσας σύμβασης απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα για δημοσίευση στις 17-12-2024 στην 
Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης (μόνο για άνω του ορίου. Η διακήρυξη και η προκήρυξη του 
διαγωνισμού θα αναρτηθούν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ), 
στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Ηράκλειου στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
www.pagni.gr, στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. (πλήρης και άμεση και 
δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης). 
Η παρούσα περίληψη να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ελληνικό τύπο.
Τα έξοδα δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον Ανάδοχο.
Πληροφορίες: Τμήμα Προμηθειών του Νοσοκομείου όλες τις εργάσιμες ημέρες από 13:00 έως 15:00μμ.
Αρμόδιος Υπάλληλος: Δ. Σταθάκη τηλ. 2810-392999 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
«ΠΑ.Γ.Ν.Η.» ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ    ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

00001789460000178946

mailto:prom@pagni.gr
http://www.pagni.gr/
http://www.pagni.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΗΗΔ469061-ΑΡΗ


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Πα.Γ.Ν.Η. 13/12/2024
Α. Π.: 41511 ΕΞ 2024
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-12-13T12:36:33+0200


	

		2024-12-19T08:39:57+0200
	Athens




